
ISTITUTO UNIVERSITARIO DI STUDI SUPERIORI (IUSS), 

Bando di gara – CIG 985499357E 

SEZIONE I STAZIONE APPALTANTE: Istituto Universitario di Studi Superiori 

(IUSS), sede legale Piazza della Vittoria n. 15 27100, Pavia - Italia – tel +39 

0382375832, www.iusspavia.it, amministrazione@iusspavia.it;  

SEZIONE II OGGETTO: Servizio di portierato e pulizia della sede principale e 

secondaria della Scuola Universitaria Superiore IUSS di Pavia.  

Valore totale stimato: € 499.300,00, (IVA esclusa) di cui € 332.867,00 (IVA 

esclusa) a base d’asta ed € 166.433,00 opzione rinnovo (IVA esclusa) prezzo 

a base d’asta: € 332.867,00. 

Durata del contratto di appalto: 24 mesi con opzione di rinnovo per successivi 

12 mesi.  

CPV 98341120-2 Servizi di portineria 

CPV 90910000-9 Servizi di pulizia  

Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa.  

SEZIONE IV PROCEDURA: Aperta www.ariaspa.it;   

Termine ricezione offerte: 03/08/2023 ore 12.00; Apertura offerte: 

29/08/2023 ore 11.00.  

SEZIONE VI ALTRE INFORMAZIONI: Per quanto non indicato si rinvia alla 

documentazione integrale disponibile su:  

https://www.iusspavia.it/it/la-scuola/bandi-di-gara 

https://www.iusspavia.it/it/la-scuola/bandi-di-gara


INVIO ALLA GUUE: 23/06/2023 

I l RUP 

Giuseppe Conti 

 

TESTO PER QUOTIDIANI 

ISTITUTO UNIVERSITARIO DI STUDI SUPERIORI (IUSS), 

Avviso di gara – CIG 985499357E 

Procedura aperta a favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa, per il 
servizio di portierato e pulizia della sede principale e secondaria della Scuola 
Universitaria Superiore IUSS di Pavia.  
Valore totale stimato: € 499.300,00, (IVA esclusa)  
Termine ricezione offerte: 03/08/2023 ore 12.00;  
documentazione integrale disponibile su:  
https://www.iusspavia.it/it/la-scuola/bandi-di-gara 
 
I l RUP 

Giuseppe Conti 

 

https://www.iusspavia.it/it/la-scuola/bandi-di-gara

